ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

От____________                                                                                               №_____
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Юрлинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края от 25.12.2013 № 66 (II чтение)

В соответствии со ст. ст. 8, 31-33, 36-38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст.14, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 40 ч. 1 ст. 6 Устава муниципального образования «Юрлинский муниципальный район», Постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 10.10.2016 № 318 «О решении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Юрлинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края от 25.12.2013 № 66», заключения рабочей группы по подготовки проекта решения ко II чтению Земское Собрание Юрлинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Юрлинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края от 25.12.2013 № 66 следующие изменения:

1.1. Текстовую часть изложить в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Администрацию Юрлинского муниципального района, прокуратуру Юрлинского района, Контрольно-счётную палату Юрлинского муниципального района, администрацию Юрлинского сельского поселения.
3. Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по социальным вопроса Земского Собрания Юрлинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Председатель Земского Собрания

Юрлинского муниципального района                                               А. И. Пикулев
Глава Юрлинского муниципального района                                   Т. М. Моисеева